
公開類 編製機關         彰化縣環境保護局

年  報 期間終了15日內編製 表    號 1136-03-01-2

單位

製造業 家數

販賣業 家數

病媒防治業 家數

販賣業許可執照 件數

病媒防治業許可執照 件數

工廠變更會勘 件數

貯存場所變更 件數

販賣業 件數

病媒防治業 件數

次數

家數

次數

家數

次數

家數

環境用藥廣告 件數

轄內旅館業、餐飲業、公寓大

廈或其他營業場所之病媒防治

用藥情形查訪

件數

特殊環境用藥施藥查核 件數

環境用藥標示 件數

環境用藥查核抽驗樣品送驗 件數

查獲劣質環境用藥 件數

查獲偽造、禁用環境用藥 件數

次數

家數

場次

人數

場次

人數

8

5

12

9

17

405

0

9

6

彰化縣環境用藥管理成果統計

17

1354

0

0

0

0

列管業者

申請審查案

項                    目                     別 總            計

製造業

2

3

販賣業

(不含一般環境用藥零售業)

許可執照核發

教    育    宣    導

施藥訓練、法規

說明會

中華民國108年     

0

12

34

2

3

病媒防治業 

違    規    處    分

(含標示查核)

環境用藥查核

8

7

9

1

26

504


