公開類			編製機關	彰化縣環境保護局
年 報	期間終了15日內編製		表號	1136-03-01-2
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	3	管理成果統	計
				, - ₁
	τ	中華民國108年	F	
項	目 別	單位		總計
列管業者	製造業	家數	0	
	販賣業	家數	12	
	病媒防治業	家數	34	
申請審查案	販賣業許可執照	件數	2	
	病媒防治業許可執照	件數	3	
	工廠變更會勘	件數	0	
	貯存場所變更	件數	0	
許可執照核發	販賣業	件數	2	
	病媒防治業	件數	3	
環境用藥查核	製造業	次數	0	
		家數	0	
	販賣業	次數	9	
	(不含一般環境用藥零售業)	家數		
	病媒防治業	次數	17	
		家數	17	
	環境用藥廣告	件數	405	
	轄內旅館業、餐飲業、公寓大 廈或其他營業場所之病媒防治 用藥情形查訪	件數	5	
	特殊環境用藥施藥查核	件數	0	
	環境用藥標示	件數	1354	
	環境用藥查核抽驗樣品送驗	件數	6	
	查獲劣質環境用藥	件數	12	
	查獲偽造、禁用環境用藥	件數	9	
韋規 處 分	•	次數	8	
(含標示查核)		家數		8
4 女 山 诺		場次	7	
教育宣導		人數		504
施藥訓練、法規		場次		1
說明會		人數		26